ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О включении депутата в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с федеральным законом №131 от 06.10.2003 г.,  Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Регламентом работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, решением Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края от 25.01.2019 года №164, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Включить в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края  депутата Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края - Калмыкову Ирину Викторовну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Грачевского

муниципального района

Ставропольского края

    Ф. В. Колотий

Проект вносит председатель Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

                 Ф.В. Колотий
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                       Л.Г. Шахова

Ведущий специалист

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      О.Н. Даскевич